
 
Uchwała Nr 86/VIII/2007 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 
z dnia 23 kwietnia 2007r. 

 
 

w sprawie wystąpienia Gminy Miejskiej Lubaczów z Polskiej Izby Gospodarczej  
„EKOROZWÓJ” 

 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm/  

 
 

 
Rada Miejska w Lubaczowie 

postanawia: 
 

§ 1 
 

Wystąpić z Polskiej Izby Gospodarczej „EKOROZWÓJ” z siedzibą w Warszawie. 
 

§  2 
 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 
 

§ 3 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Polityki Socjalnej i Komunalnej oraz 
Spraw Organizacyjnych Rady Miejskiej w Lubaczowie. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


	Rada Miejska w Lubaczowie 

